

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 67733261

Data publicarii 01.04.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 866,47 RON - 866,47 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 SURUB CU MONTARE RAPIDA 8*60 40 buc 0,42 16,81 3,19 20 2 SAIBA PL LATAS M8 50 buc 0,21 10,5 2 12,50 3 FOLIE PVC NEAGRA 1,8 KG 10,08 18,15 3,45 21,60 4 REZERVOR WC POLO 671298 3 buc 114,29 342,86 65,14 408,00 5 SURUBELNITA CU MANER CAUCIUCAT 1 buc 5,04 5,04 0,96 6,00 6 SURUBELNITA CU MANER CAUCIUCAT 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 7 MANUSI LTEX POLIESTER M9 KT74085 3 buc 8,4 25,21 4,79 30,00 8 ROLA MOLTREN 5,5CM D-35 10 buc 1,68 16,81 3,19 20,00 9 MANER TRAFALLET 25/6 1 buc 3,36 3,36 0,64 4,00 10 TAVA HARDY 30*16CM 0146-323016 1 buc 3,36 3,36 0,64 4,00 11 SAVANA EMAIL CU TEFLON BAZA APA 3 buc 38,66 115,97 22,03 138,00 12 SOUDAL SPUMA POLISTIREN 1 buc 31,93 31,93 6,07 38,00 13 LOPATA PVC NEAGRA 2 buc 33,61 67,23 12,77 80,00 14 CILINDRU TIGER 10 404*40 5 CHEI 1 buc 65,55 65,55 12,45 78,00 15 MANUSI PROTECTIE DIN CAUCIUC 2 buc 11,34 22,69 4,31 27,00 16 MANUSI PROTECTIE KT74165 1 buc 33,61 33,61 6,39 40,00 17 BURGHIU HSS-CO 6MM 00738 1 buc 11,76 11,76 2,24 14,00 18 BURGHIU HSS-CO 8MM 1 buc 21,85 21,85 4,15 26,00 19 ALCAPLAST RACORD WC A97 1 buc 24,37 24,37 4,63 29,00 20 SPRAY DEGRIPANT S410 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 21 DOP PVC 110 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00
TOTAL 866,47 164,63 1031,10